
1 
 

 

 

ELEKTRA SPARE PARTS CATALOGUE  

 

 

 

BELLE EPOQUE 3GR 

Q1 - Q1C 

 

 

 

MODEL  

SINCE 4-2018 UNTIL 6-2018 

 



1

2

3

4

5

13

12

6

7

8

9

10

11

14

GRUPPO EROGATORE ASSIEME
DELIVERY UNIT ASSEMBLY

A1)



 
 
 
 
 

A1-GRUPPO EROGATORE ASSIEME 
      DELIVERY UNIT ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Tappo cromo Cap chromed 00921021 
1 Tappo ottone lucido Cap polished brass 00921019 
2 Guarnizione tenuta tappo Gasket cap  01228035 
3 Corpo cromo Delivery unit chromed 01452021 
3 Corpo ottone lucido Delivery unit polished brass 01452019 
4 Vite M5x10 Screw M5x10 00122035 
5 Vite M4x6 inox Screw M4x6 inox 00123035 
5 Vite M4x6 ottone lucido Screw M4x6 polished brass 00123026 
6 Guarnizione campana Bell gasket 01204035 
7 Campana cromo Bell chromed 02151021 
7 Campana ottone lucido Bell polished brass 02151019 
8 Guarnizione sottocoppa  Filter holder gasket 01917035 
9 Massello Shower holder  01252014 
10 Filtro doccia standard Standard shower filter  01208035 
10 Filtro doccia competition Competition shower filter  06019035 
11 Vite M5x16 Screw M5x16 01206035 
12 Vite M4x12 Screw M4x12 00114035 
13 Pilota elettrovalvola 3 vie 3 ways solenoid valve pilot  01615035 
14 Guarnizione elettrovalvola Solenoid valve pilot gasket 00112035 
 Kit cialda  Pod kit 02367034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 30/04/18 Updated 30/04/18  
 



2

3

4

5

1

PORTAFILTRO ASSIEME
FILTER HOLDER ASSEMBLY

B5)



 
 
 
 

 

B5- PORTAFILTRO ASSIEME 
         FILTER HOLDER  ASSEMBLY 
 
Cod. Descrizione Description Cod. 
1 Filtro 2 tazze standard 14 g altezza 24 mm Filter 2 cups - standard - 14 g 24 mm high 00066035 
1 Filtro 2 tazze 21 g altezza 28 mm 

 solo per portafiltro codice 03463035 
Filter 2 cups - 21 g 28 mm high 
 only for filter holder code 03463035 

06054035 

2 Molla fermafiltro Retaining clip 01304035 
3 Corpo portafiltro standard cromo Filter holder - standard - chromed 02152021 
3 Corpo portafiltro 21g - cromo  

solo per filtro codice 06054035 
Filter holder 21g - chromed  
only for filter code 06054035 

03463035 

4 Manopola legno Wooden handle  06126014 
5 Beccuccio 2 tazze Outlet 2 cups  03431021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 01/02/18 Updated 01/02/18  
 



2

3

4

5

1

PORTAFILTRO ASSIEME
FILTER HOLDER ASSEMBLY

B6)



 
 
 
 
 
 
 

B6-PORTAFILTRO ASSIEME  
        FILTER HOLDER  ASSEMBLY 
 
Cod. Descrizione Description Cod. 
1 Filtro 1 tazza standard 7 g altezza 21,5 mm Filter 1 cup - standard - 7 g 21,5 mm high 01796035 
1 Filtro 1 tazza 9 g altezza 25 mm Filter 1 cup - 9 g 25 mm high 00065035 
2 Molla fermafiltro Retaining clip  01304035 
3 Corpo portafiltro standard cromo Filter holder - standard - chromed 02152021 
4 Manopola legno Wooden handle  06126014 
5 Beccuccio 1 tazza Outlet 1 cup  03432021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento  01/02/18 Updated  01/02/18  
 



65

4
3

2
1

7

8

9
10

11

12
13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

16

26

RUBINETTO ACQUA ASSIEME
WATER VALVE ASSEMBLY

C9)



 

 
 
 
 
 

C9-RUBINETTO ACQUA ASSIEME 
     WATER VALVE ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Testa cromo Valve base chromed 00954021 
1 Testa ottone lucido Valve base polished brass 00954019 
2 Guarnizione OR testa Valve base gasket 00956035 
3 Portaguarnizione Gasket seat 00042014 
4 Guarnizione tenuta Gasket 02862035 
5 Tirante Shaft 00048014 
6 Corpo cromo Body chromed 01891021 
6 Corpo ottone lucido Body polished brass 01891019 
7 Guarnizione tirante Shaft gasket 01178035 
8 Guidamolla Spring guide 00045014 
9 Molla Spring  01189035 
10 Testina tirante Head shaft 00047014 
11 Vite fermo lucida Screw polished 00952015 
12 Ghiera cromo Handle adapter chromed 00948021 
12 Ghiera ottone lucido Handle adapter polished brass 00948019 
13 Manopola radica Handle – brierwood 01898035 
14 Targa gialla Disc - yellow 00953030 
15 Vite M4X8 lucida Screw M4x8 polished 01952015 
16 Guarnizione OR boccola Bushing gasket 01888035 
17 Molla snood Spring  01912035 
18 Bussola snodo Seat joint 01913014 
19 Canna acqua Hot water wand 00432011 
20 Guarnizione snodo Joint gasket 02265035 
21 Boccola snodo cromo Joint nut chromed 00946021 
21 Boccola snodo ottone lucido Joint nut polished brass 00946019 
22 Diffusore Nozzle housing 00442014 
23 Guarnizione Gasket 00409035 
24 Filtro Filter  00424014 
25 Calotta Cap 00423014 
26 Canna acqua assieme cromo Hot water wand chromed assembly 02208039 
26 Canna acqua assieme ottone lucido Hot water wand polished brass assembly 02208038 
 Kit guarnizioni Gasket kit 02200034 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 01/01/14 Updated 01/01/14  
 



65

4
3

2
1

7

8

9
10

11

12
13

14

15

17

18

19

21

22

23

24

16

25

20

RUBINETTO VAPORE ASSIEME
STEAM VALVE ASSEMBLY

C10)



 

 
 
 
 
 

C10-RUBINETTO VAPORE ASSIEME 
       STEAM VALVE ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Testa cromo Valve base chromed 00954021 
1 Testa ottone lucido Valve base polished brass 00954019 
2 Guarnizione testa Base gasket 00956035 
3 Portaguarnizione Gasket seat 00042014 
4 Guarnizione tenuta Gasket 02862035 
5 Tirante Shaft 00048014 
6 Corpo cromo Body chromed 01891021 
6 Corpo ottone lucido Body polished brass 01891019 
7 Guarnizione tirante Shaft gasket 01178035 
8 Guidamolla Spring guide 00045014 
9 Molla Spring 01189035 
10 Testina tirante Head shaft 00047014 
11 Vite fermo lucida Screw polished 00952015 
12 Ghiera cromo Handle adapter chromed 00948021 
12 Ghiera ottone lucido Handle adapter polished brass 00948019 
13 Manopola radica Handle - brierwood  01898035 
14 Targa gialla Disc – yellow 00953030 
15 Vite M4X8 lucida Screw M4x8 inox 01952015 
16 Guarnizione boccola Bushing gasket 01888035 
17 Molla snodo Spring 01912035 
18 Bussola snodo Joint seat 01913014 
19 Canna vapore Steam wand 00433011 
20 Guarnizione spruzzatore Nozzle gasket  06004035 
21 Guarnizione snodo Joint gasket  02265035 
22 Boccola snodo cromo Joint nut chromed 00946021 
22 Boccola snodo ottone lucido Joint nut polished brass 00946019 
23 Spruzzatore vapore fori diametro 1.0 Steam nozzle holes diameter 1.0 03919015 
23 Spruzzatore vapore fori diametro 1.5 Steam nozzle holes diameter 1.5 00448014 
24 Protezione Handle insulation 01964035 
25 Canna vapore assieme cromo Steam wand chromed assembly 02204039 
25 Canna vapore assieme ottone lucido Steam wand polished brass assembly 02204038 
 Kit guarnizioni Gasket kit 02200034 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 07/04/17 Updated 07/04/17  
 



9

11

5

4

7

12

13

5

15

4

14 8

65

4
3

2

17 16

19

18

20

21

25

26

1

27 28

E
6

22

23
24

21

10

CALDAIA ASSIEMED8)
BOILER ASSEMBLY

BELLE EPOQUE
VERTICALE 3GR



 
ARTICOLI - ARTICLES: Q1,Q1C 

BELLE EPOQUE 3GR 
 
 

D8-CALDAIA ASSIEME 
       BOILER ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Caldaia Boiler 05010006 
2 Guarnizione flangia Boiler seal 05112035 
3 Flangia Flange 03130014 
4 Rondella Washer 01392035 
5 Vite M8x20 inox Screw M8x20 - inox 00126035 
6 Guarnizione resistenza Element gasket 00499035 
7 Resistenza 230-400V/5000W trifase Heating element 230-400V/5000W - 3 phases 02808035 
8 Riduzione 3/8 - 1/4  Adapter 3/8 - 1/4  01506014 
9 Protezione contatti Cover 05016014 

10 Rondella Washer 01505035 
11 Vite M4x35 inox Screw M4x35 - inox 02373035 
12 Staffa di sostegno Support bracket 02732042 
13 Canna entrata acqua caldaia Pipe from water entry to boiler 05020014 
14 Tappo 1/4 Plug 1/4 01388014 
15 Guarnizione Gasket 01386035 
16 Guarnizione Gasket 01228035 
17 Tappo scambiatore Upper nut 00026014 
18 Guarnizione 1/4 Gasket 1/4  00102035 
19 Valvola antirisucchio  Vacuum break valve 03261034 
20 Valvola sicurezza  Safety valve 03316034 
21 Guarnizione 3/8 Gasket 3/8  01172035 
22 Vaschetta valvola sicurezza Safety valve cup 03956054 
23 Coprivaschetta valvola sicurezza Safety valve cup cover 03957118 
24 Vite M4x5 ottone Screw M4x5 - brass 03973035 
25 Sonda livello assieme Level probe - ass.y 01108034 
26 Asta sonda di livello Level probe 03655035 
27 Premi isolatore Nut for insulator 03497035 
28 Isolatore Insulator 01092035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento   07/04/17 Updated   07/04/17  

 



1
2

3

4

5

7

8

6

BELLE EPOQUE E6)
WATER ENTRY - ASS.Y
ENTRATA ACQUA ASSIEME

VERTICALE 3GR



 
ARTICOLI- ARTICLES: Q1,Q1C   

BELLE EPOQUE 3GR 
 
 

E6-ENTRATA ACQUA ASSIEME 
      WATER ENTRY ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Valvola non ritorno Nonreturn valve 00330034 
2 Controdado M18X1 ottone Lock nut M18x1 00031014 
3 Staffa entrata acqua Water entry bracket 03645042 
4 Raccordo quattro vie  Manifold fitting - 4 ways 02692014 
5 Controdado 1/8 Lock nut 1/8  00637014 
6 Filtro Filter 06091035 
7 Pilota elettrovalvola 2 vie Solenoid valve pilot - 2 ways 01847035 
8 Riduzione 3/8 - 1/8 Adapter 3/8 - 1/8 01288014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 30/04/18 Updated 30/04/18  
 



1

2

3

5

2

4

CENTRALINA DI CONTROLLO ASSIEME
CONTROL BOX ASSEMBLY

F2)



 
 
 
 
 
F2-CENTRALINA DI CONTROLLO 
       CONTROL BOX 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Vite 3x16  Screw 3x16 03481035 
2 Base + coperchio Electronic box  03222014 
3 Batteria tampone Buffer battery 03338035 
4 Vite 3x6 Screw 3x6 03494035 
5 Scheda elettronica  Electronic card  03659035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 01/01/14 Updated  01/01/14  
 



5
4

3

2

1

BELLE EPOQUE LIVELLO OBLO' ASSIEME

ROUND WATER GAUGE ASSEMBLY

L4)

VERTICALE 3GR



 
ARTICOLI: Q1,Q1C 

BELLE EPOQUE 3GR 
ARTICLES: Q1,Q1C 

BELLE EPOQUE 3GR 
 

 
L4-LIVELLO OBLO’ ASSIEME 
       ROUND WATER GAUGE ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Supporto oblò Water gauge support 02736031 
2 Guarnizione Gasket 00543035 
3 Vetro Glass 00544035 
4 Ghiera ottone lucido Ring – polished brass 00899019 
4 Ghiera cromo Ring – chrome 00899021 
5 Vite M4x16 ottone lucido Screw M4x16 – polished brass 00680026 
5 Vite M4x16 inox Screw M4x16 - inox 01983035 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 01/02/03 Updated 01/02/03  

 



1

3

4

5

6

6

7

8

8

9
10

11

12

13

14

17

18

19

20

21

16

2425

26

27

28

27

28

27

30

33
34

36

27

3530

2223

15

32

31

29

37

38
39

40

2

41

42

43

VERTICALE 3GR
T11)

BODY & FRAME
CARROZZERIA & TELAIOBELLE EPOQUE



 
ARTICOLI- ARTICLES: Q1,Q1C   

BELLE EPOQUE 3GR 
 

T11-CARROZZERIA & TELAIO 
         BODY & FRAME 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Carrozzeria anteriore rame lucido Front body – polished copper 05013019 
1 Carrozzeria anteriore cromo Front body – chrome 05013021 
2 Profili antiscottatura Antiscorching gaskets 04920003 
3 Carrozzeria posteriore rame lucido Back body – polished copper 05014019 
3 Carrozzeria posteriore cromo Back body – chrome 05014021 
4 Base ottone lucido Base – polished brass 02730019 
4 Base cromo Base – chrome 02730021 
5 Cupola ottone lucido Dome – polished brass 02728019 
5 Cupola cromo Dome – chrome 02728021 
6 Fascia decorata ottone lucido Band – polished brass 02733019 
6 Fascia decorata cromo Band – chrome 02733021 
7 Stemma rilievo oro/fondo giallo pergamena Badge – gold/yellow 02860062 
7 Stemma rilievo rosso ven/fondo argento Badge – red/silver 02860064 
8 Targa curva rilievo oro/fondo giallo pergamena Plate gold/yellow 02637018 
8 Targa curva rilievo rosso ven/fondo argento Plate red/silver 02636018 
9 Pipa scarico grande ottone lucido Big drain tube – polished brass 02688019 
9 Pipa scarico grande cromo Big drain tube – chrome  02688021 

10 Portapiatto grande ottone lucido Big plate support – polished brass 00573096 
10 Portapiatto grande cromo Big plate support – chrome 00573097 
11 Piatto forato grande ottone lucido Big plate – polished brass 02687019 
11 Piatto forato grande cromo Big plate – chrome 02687021 
12 Pipa scarico piccola ottone lucido Small drain tube – polished brass 01468019 
12 Pipa scarico piccola cromo Small drain tube – chrome 01468021 
13 Portapiatto piccolo ottone lucido Small plate support – polished brass 00570096 
13 Portapiatto piccolo cromo Small plate support – chrome 00570097 
14 Piatto forato piccolo ottone lucido Small plate – polished brass 00571019 
14 Piatto forato piccolo cromo Small plate – chrome 00571021 
15 Porta rame lucido Door – polished copper 02724019 
15 Porta cromo Door – chrome 02724021 
16 Coprielettrovalvola ottone lucido Solenoid valve cover – polished brass 02398019 
16 Coprielettrovalvola cromo Solenoid valve cover – chrome 02398021 
17 Portatazze Cup heater tray 05012052 
18 Griglia Cup heater tray grille 02727014 
19 Aquila ottone lucido Eagle – polished brass 01764019 
19 Aquila cromo Eagle – chrome 01764021 
20 Supporto aquila ottone lucido Eagle support – polished brass 01692019 
20 Supporto aquila cromo Eagle support – chrome 01692021 
21 Vite M4x12 ottone Screw M4x12 – brass 00114035 
22 Vite M6x14 ottone  Screw M6x14 – brass 01839014 
23 Rondella M6,5x12x1,6 ottone Washer M6,5x12x1,6 – brass 00148035 
24 Vite M4x12 ottone lucido Screw M4x12 – polished brass 00114026 
24 Vite M4x12 ottone ottone Screw M4x12 – brass 00114035 
25 Rondella piana dia.4 inox Plain washer dia 4  01505035 
26 Dado cieco M4 inox Cup nut M4  02886035 
27 Vite testa tonda M4x8 ottone lucido Roundheaded screw M4x8 – polished brass 01574026 
27 Vite testa tonda M4x8 cromata Roundheaded screw M4x8 – chrome 01574021 
28 Vite testa tonda M4x12 ottone lucido Roundheaded screw M4x12 – polished brass 01575026 
28 Vite testa tonda M4x12 cromo Roundheaded screw M4x12 – chrome 01575021 
29 Vite testa tonda M4x4 ottone lucido Roundheaded screw M4x4 – polished brass 01797026 
29 Vite testa tonda M4x4 cromo Roundheaded screw M4x4 – chrome 01797021 
30 Rivetto 3x8 rame Rivet 3x8 – copper 00207035 
30 Rivetto 3x8 alluminio  Rivet 3x8 – aluminium 00365035 
31 Rondella M5x15 Washer M5x15 01480035 
32 Vite M5x6 inox Screw M5x6  02245035 
33 Rondella M17 inox Washer M17  01291035 
34 Controdado 3/8 ottone Lock nut 3/8  01290014 
35 Piedino Foot 01362035 
36 Rondella M10 Washer M10 01378035 
37 Vite M4x6 inox Screw M4x6  01026015 
38 Staffa elettronica Electronic card bracket 02674042 
39 Rondella dia 6  Washer dia 6  01100035 
40 Vite M6x8 inox  Screw M6x8  01377035 
41 Vite M5x16 Screw M5x16 01206035 
42 Filtro Filter  01208035 
42 Dado M5 Nut M4 01798035 

 

 Aggiornamento 30/04/18 Updated 30/04/18  
 



C9

C10

D8

B6B5

A1

L4

A1

A1

1
2

3

10

4

1150

11

10

7 6

8

5

10

11

9

15

18

17
33

32

30

31

29

28

47

46 43

44

16

22

19

20

21
26

27

30

31

32

33

16 15

23

30

31

24

2532

33
41

34

35

36

37

38

49

48

39

40 15

16

10

42

5

13
14

45

12

BELLE EPOQUE COMPONENTI IDRAULICI
HYDRAULIC COMPONENTS

U11)
VERTICALE 3GR



 
ARTICOLI - ARTICLES: Q1,Q1C 

BELLE EPOQUE 3GR 
 
U11-COMPONENTI IDRAULICI 
          HYDRAULIC COMPONENTS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

B5 Portafiltro 2 tazze legno assieme Filter holder 2 cups wood assembly 06142039 
B6 Portafiltro 1 tazza legno assieme Filter holder 1 cup wood assembly 06141039 
C9 Rubinetto acqua 3 gr. ottone assieme Water valve 3 gr. brass assembly 00693038 
C9 Rubinetto acqua 3 gr. cromo assieme Water valve 3 gr. chrome assembly 00693039 

C10 Rubinetto vapore 3 gr. ottone assieme Steam valve 3 gr. brass assembly 00692038 
C10 Rubinetto vapore 3 gr. cromo assieme Steam valve 3 gr. chrome assembly 00692039 
L4 Livello oblò assieme ottone lucido Round water gauge ass.y – polished brass 02737038 
L4 Livello oblò assieme cromo Round water gauge ass.y – chrome 02737039 
1 Portagomma 90° Rubber pipe connector - 90° 02703011 
2 Portagomma diritto Rubber pipe connector - straight 02486014 
3 Corpo scarico Drain body 05015081 
4 Canna in silicone Silicone pipe 03989003 
5 Canna scarico acqua Water drain pipe 01844035 
6 Rondella 6x18 Washer 6x18 00194035 
7 Vite M6x12 ottone Screw M6x12 – brass 00688014 
8 Valvola espansione Expansion valve 00422034 
9 Canna da scambiatore inferiore a valvola espansione Pipe from lower heat exchanger to expansion valve 02755011 

10 Fascetta inox Hose clamp – inox 01435035 
11 Prolunga pipa Tube extension 04936011 
12 Filtro inox Ø11 Filter inox Ø11 03286035 
13 Controdado 3/8 ottone Lock nut 3/8 – brass 01290014 
14 Rondella M17 inox Washer M17 – inox 01291035 
15 Canna flex pompa Pump flex pipe 02626014 
16 Pompa Pump 00094035 
17 Riduzione 3/8 – 1/4 Adapter 3/8 – 1/4 01506014 
18 Canna flex pompa Pump flex pipe 03366035 
19 Canna manometro pressione pompa Pump pressure gauge pipe 05022014 
20 Canna manometro pressione caldaia Boiler pressure gauge pipe 05021014 
21 Manometro doppia scala giallo/oro Dual pressure gauge – yellow/gold 03665035 
21 Manometro doppia scala cromo/cromo Dual pressure gauge – chrome/chrome 03666035 
22 Canna da caldaia a rubinetto acqua Pipe from boiler to water valve 02749011 
23 Canna da caldaia a rubinetto vapore Pipe from boiler to steam valve 02750011 
24 Canna da scambiatore superiore a gruppo centrale Pipe from upper heat exchanger to central group 02745011 
25 Canna da scambiatore inferiore a gruppo centrale Pipe from lower heat exchanger to central group 02748011 
26 Canna da scambiatore superiore a gruppo sx Pipe from upper heat exchanger to left group 02744011 
27 Canna da scambiatore inferiore a gruppo sx Pipe from lower heat exchanger to left group 02747011 
28 Canna da scambiatore superiore a gruppo dx Pipe from upper heat exchanger to right group 02743011 
29 Canna da scambiatore inferiore a gruppo dx Pipe from lower heat exchanger to right group 02746011 
30 Vite M8x16 inox Screw M8x16 – inox 01817035 
31 Rondella dia. 8 Washer dia 8 01392035 
32 Canna scarico elettrovalvola Valve drain pipe 06090011 
33 Canna in silicone Silicone pipe 03843035 
34 Vite M6x16 ottone Screw M6x16 – brass 00165014 
35 Rondella dia. 6 Washer dia 6 01100035 
36 Rondella dentellata dia 6  Indented washer dia 6 03969035 
37 Rondella 6x18 Washer 6x18 00194035 
38 Dado M6 ottone Nut M6 – brass 01382035 
39 Vite M5x8 inox Screw M5x8 – inox 01216035 
40 Rondella dia.5 inox Washer dia 5 – inox 00364035 
41 Canna iniettore Injector pipe 02355014 
42 Canna flex da contatore volumetrico a scambiatore inferiore Flex pipe from flow meter to lower heat exchanger 02627014 
43 Contatore volumetrico Flow meter 06050014 
44 Vite M4x30 inox  Screw M4x30 – inox 02458035 
45 Filtro inox Ø12 Filter – inox Ø12 01340035 
46 Riduzione 1/4 - 1/8 Adapter 1/4 - 1/8 01289014 
47 Canna da valvola non ritorno a contatori volumetrici Pipe from nonreturn valve to flow meters 02753011 
48 Canna entrata acqua Water entry pipe 00451035 
49 Canna scarico Drain pipe 02371035 
50 Fascetta zigrinata inox Hose clamp – inox 00109035 
 Kit guarnizioni macchina completa Gasket kit (complete machine) 03704034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 30/04/18 Updated 30/04/18  
 



F2

1

11

3

4

5

7

258
9

10

2

2

13

12

2

2

20

20

16

23

1718

21

19

14

15

19
19

25

7

8

9

26

23

6

22
24

BELLE EPOQUE COMPONENTI ELETTRICI
ELECTRICAL COMPONENTS

V11)
VERTICALE 3GR



 
ARTICOLI- ARTICLES: Q1,Q1C   

BELLE EPOQUE 3GR 
 
 

V11-COMPONENTI ELETTRICI 
          ELECTRICAL COMPONENTS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
F2 Centralina di controllo 230V assieme Control box 230V assembly 03659034 
1 Vite centralina Control box screw 01894035 
2 Bobina cablata 230V Wired coil 230V 01950059 
3 Teleruttore Electromagnetic switch 03244035 
4 Vite teleruttore Electromagnetic switch screw 00557035 
5 Rondella Washer 01505035 
6 Morsettiera 4 poli Terminal 4 poles 06003014 
7 Vite Cavo di terra Ground cable screw 00557035 
8 Rondella piana Plain washer 01505035 
9 Rondella dentellata Split washer 01255035 
10 Vite salvaresistenza Heating element safety switch screw 00123035 
11 Salvaresistenza a bulbo Heating element safety switch 02790035 
12 Guarnizione sonda di temperatura Washer for temperature probe 03203035 
13 Sonda di temperatura Temperature probe 06005059 
14 Blocchetto programm. completo di due chiavi n. 820 Programming wired lock and two keys - n. 820 03198035 
15 Chiave programmazione non estraibile n. 820 Programming key - not removable - n. 820 03312035 
16 Interruttore generale On-Off switch 03320030 
17 Fermacavo Cable fastening 00291035 
18 Controdado Lock nut 00298035 
19 Pulsantiera 5 tasti radica Push-button panel - 5 buttons - brierwood 03668034 
20 Motore 230V Motor 230V 00092035 
21 Cavallotto motore Motor U bolt 02996004 
22 Vite Morsettiera 4 poli Screw Terminal 4 poles 01780035 
23 Cavo alimentazione trifase Three phase power cable 05110035 
23 Cavo alimentazione monofase Single phase power cable 06053035 
24 Cablaggio da centralina ad utenze Harness from control box to uses 05031035 
25 Cavo di terra da caldaia a telaio Ground cable from boiler to frame 03299035 
26 Cavo di terra da centralina a telaio Ground cable from control box  to frame 03307035 
 Cavo da teleruttore a salvaresistenze Cable from electrom. switch to elem.safety switch 05101035 
 Cavo da salvaresistenze a resistenze Cable from element safety switch to element 05043035 
 Cavo da teleruttore a interruttore generale Cable from electromagnetic switch to on-off switch 05751035 
 Cavo da morsettiera  teleruttore Cable from Terminal 4 poles to electromagnetic switch 05042035 
 Cavo da contatore volumetrico a centralina Cable from flowmeter to control box 03145035 
 Cavo da sonda temperatura a centralina Cable from temperature probe to control box 06043035 
 Cavo da sonda livello a centralina Cable from level probe to control box 06041035 
 Cavo da pulsantiera a centralina Cable from push-button panel to control box 03701035 
 Kit cablaggio elettrico completo Harness kit   05044034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Aggiornamento 30/04/18 Updated 30/04/18  
 


	1 BELLE EPOQUE 3GR MODEL SINCE 4-2018 UNTIL 6-2018
	A1.DELIVERY UNIT ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista di disegno1


	B5.FILTER HOLDER ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista di disegno1


	B6.FILTER HOLDER ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista di disegno1


	C9.WATER VALVE ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista di disegno1


	C10.STEAM VALVE ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista di disegno1


	D8.BOILER ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista di disegno1


	E6.WATER ENTRY ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista di disegno1


	F2.CONTROL BOX ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista di disegno1


	L4.ROUND WATER GAUGE ASSEMBLY
	Foglio1
	Vista del disegno1


	T11.BODY & FRAME
	Foglio1
	Vista del disegno1


	U11.HYDRAULIC COMPONENTS
	Foglio1
	Vista del disegno1


	V11.ELECTRICAL COMPONENTS
	Foglio1
	Vista del disegno1



